ESTADO DO PARANA Diario Geral

Muni ci pi o de

Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

No Control e

0101048341

0101048341

0101048344

0101048344

0101048347

0101048347

Conta Descricao Hi storico

12578 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR | npl ant aca
SALDO | MPLANTADO PARA 2022. Sal do Final da
2153 SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DO EXER | npl ant aca
SALDO | MPLANTADO PARA 2022. Sal do Final da
3532 RECURSCS ORDI NARI CS | npl ant aca
SALDO | MPLANTADO PARA 2022. Sal do Final da
11306 DEMAI S CONTROLES | npl ant aca
SALDO | MPLANTADO PARA 2022. Sal do Final da
11306 DEMAI S CONTROLES | npl ant aca
SALDO | MPLANTADO PARA 2022. Sal do Final da
3750 RECURSCS DE EXERCI Cl GS ANTERI O | npl ant aca
SALDO | MPLANTADO PARA 2022. Sal do Final da

Conpl enent o Cont

Conta Contabil 7999 em 2021

Conta Contabil 7999 em 2021

Conta Contabil 3533 em 2021

Conta Contabil 3533 em 2021

Conta Contabil 6138 em 2021

Conta Contabil 6138 em 2021

Tot al
Total GCeral

kkkkkkkkkkkkkk

rapartida

2153

12578

11306

3532

3750

11306

Fol ha: 1

Di a 01 de Janeiro de 2022

Debi t o

3.291,41

0, 00

3.291,41

0, 00

3.291,41

0, 00

9. 874, 23
9. 874, 23

Credito

0, 00

3.291, 41

0, 00

3.291,41

0, 00

3.291,41

9.874, 23
9.874, 23

FONTE: GOVBR -

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica,

09/ Fev/ 2022, 13h e 11lm



